
„Кој ќе Го сретне Аллах без да Му правел ширк, ќе
влезе во Џенетот, а кој ќе Го сретне правејќи Му

ширк, ќе влезе во Огнот.“

Џабир бин Абдуллах, Аллах нека е задоволен со него, рекол: Го слушнав Божјиот
Пратеник, салаллаху алејхи ве селем, како вели: „Кој ќе Го сретне Аллах без да Му
правел ширк, ќе влезе во Џенетот, а кој ќе Го сретне правејќи Му ширк, ќе влезе

во Огнот.“
[صحيح] [رواه مسلم]

Божјиот пратеник, салаллаху алејхи ве селем, известува дека оној кој ќе умре без да
му припишува здруженик на Аллах, ќе оди во Џенетот, дури и ако привремено биде
казнет  за  некои  од  неговите  гревови.  Додека  оној  кој  ќе  умре  припишувајќи  Му
здруженик на Возвишениот Аллах, ќе остане вечно во огнот.
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